£ PLANETAHOSTEL]

Receta producto

INGREDIENTES
PROCESO ETAPA TIEMPO
CONSERVACION REFRIGERADO 2°C / 6°C IZICONGELACION -18°C |:|

INGREDIENTES LISTADO

ALERGENOS Presencia "P" / Ausencia "A" / Riesgo contaminacién cruzada "SI", "NO"

Gluten, cereales que contengan gluten y productos derivados.

Crustdceos y productos a base de crustaceos.

Huevos y productos a base de huevo.

Pescado y productos a base de pescado.

Cacahuetes y productos a base de cacahuetes.

Soja y productos a base de soja.

Leche y sus derivados (excluida la lactosa).

Frutos de cascara (almendras, avellanas, nueces, anacardos, pacanas, castafias de Pard, pistachos,

Apio y productos derivados.

Mostaza y productos derivados.

Granos de sésamo y productos a base de granos de sésamo

Dioxido de azufre y sulfitos en concentraciones superiores a 10mg/kg o 10mg/litro

Altramuces y productos a base de altramuces.

Moluscos y productos a base de moluscos.




